➢ Tela e projeção de vídeo para o evento institucional da Câmara Municipal de Miracema – RJ. 

➢ Edição de fotos e vídeo dos homenageados e reprodução na tela no respectivo evento. 

R$ 8.058,33 

TOTAL GERAL R$ 37.098,33 

1.3.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 37.098,33 (TRINTA E SETE MIL E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E 

TRES CENTAVOS). 

2. DAS CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO 
2.1. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada em 

serviços de fotografias, filmagens e outros, nos termos da tabela acima, conforme condições e exigências estabelecidas neste